

ДОГОВІР

купівлі – продажу № 118

м. Черкаси

22.03. 2024 року

Регіональний офіс водних ресурсів у Черкаській області в особі заступника начальника Журавля Сергія Володимировича, що діє на підставі Довіреності №59/01/04-11-24 від 05.01.2024р. іменованого далі «Покупець» з однієї сторони та суб'єкт підприємницької діяльності-фізична особа Прудій Сергій Анатолійович в особі Прудія Сергія Анатолійовича, який діє на підставі свідоцтва, далі іменується «Продавець», з другої сторони уклали цей Договір про наступне:

I. Предмет договору

Продавець передає у власність Покупця товар: канцелярські товари код ДК 021: 2015 30190000-7, за цінами, кількістю та в асортименті погодженому Сторонами, а Покупець зобов'язується прийняти Товар та своєчасно сплатити його вартість.

Кількість, ціна та перелік товару узгоджені Сторонами відображаються у накладних і специфікації які є невід'ємною частиною даного договору.

Загальна сума договору становить **87 999,90** грн (вісімдесят сім тисяч дев'ятсот дев'яносто дев'ять гривень 90 коп.) В т.ч. ПДВ 14604,65 грн.

II. Умови та термін поставки товару

Замовлення товару можуть надаватись у письмовій формі, факсом або іншим способом прийнятним для Сторін.

Передача товару здійснюється в пунктах його одержання Покупцем.

Покупець приймає товар по кількості, перевіряє відсутність механічних пошкоджень та відповідну якість.

Претензія по якості товару приймаються продавцем протягом 14 діб з моменту передачі товару по накладній. При їх обґрунтованості Продавець здійснює заміну товару, або повертає кошти покупцю за повернений товар.

III. Умови та терміни оплати товару

Покупець здійснює оплату за поставлений товар шляхом перерахування коштів на розрахунковий рахунок Продавця, у відповідності до суми вказаної у рахунках, видаткових накладних, специфікації.

Наступне замовлення стає можливе тільки після оплати попереднього.

IV. Дія договору

Цей договір набуває чинності з моменту підписання і діє до **31.12.2024** року.

Дія Договору може бути достроково припинена за ініціативи однієї із Сторін. Про це необхідно письмово попередити іншу сторону за 20 діб до дати розірвання, що передбачається.

Розірвання цього договору не звільняє Сторони від виконання усіх зобов'язань, передбачених цим Договором, які не були виконані до дати розірвання.

V. Відповідальність сторін

Цей договір регулюється законодавством України і тлумачиться у відповідності до нього. Будь – які суперечки, що виникають у зв'язку з цим Договором, вирішуються шляхом переговорів. У випадку, якщо Сторони не вдалося досягти згоди, то спір вирішується у судовому порядку згідно законодавства України.

VI. Форс – мажорні обставини

Сторони звільняються від відповідальності за часткове або повне невиконання зобов'язань за цим Договором у випадку, якщо таке не виконання було спричинене форс - мажорними обставинами, які виникли після підписання цього договору та сталися не з їх вини.

VII. Інші умови

В разі зміни місцезнаходження, банківських реквізитів однією із Сторін, вона зобов'язана письмово попередити про це іншу сторону у 10 денний строк.

Договір укладено у двох примірниках українською мовою, по примірнику для кожної із Сторін. Обидва примірники мають однакову юридичну силу.

Будь-які зміни та доповнення до Договору чинні лише, якщо вони викладені у письмовій формі і підписані уповноваженими представниками Сторін.

Умови цього договору можуть бути змінені по взаємній згоді Сторін із обов'язковим складанням письмового документу.

Жодна із сторін не може передавати свої права за цим договором третій Стороні без письмової згоди іншої.

VIII. Реквізити сторін

ВИКОНАВЕЦЬ:

ФОП

Прудій Сергій Анатолійович
18029, Україна, Черкаси, вул.30
років Перемоги, 22/1, -107
тел. 0472383626, 0634380420
ЄДРПОУ 2754408873,
IBAN
UA353052990000026009041602762 в
АТ КБ"ПРИВАТБАНК" МФО
ПІН 2754408873,
свідоцтво № 84650963

ЗАМОВНИК:

Регіональний офіс водних ресурсів
у Черкаській області
18000, м. Черкаси, вул. Смілянська, 118
р/рUA318201720343180004000000870,
р/рUA478201720343171004200000870,
Держказначейська служба України, м.Київ
ЄДРПОУ 01035213
ПІН 010352123012
тел.(0472) 63-76-61



М.П.



М.П.

Журавель С.В.

Власенко
Григорій Миколайович

С.В. Журавель

Специфікація до договору № 118 від 22.03.2024 р.

№	Товар	Од.	Кіл-ть	Ціна без ПДВ	Сума б/ПДВ	ПДВ	Сума з ПДВ
1	Календар настольн.ВМ(офс)***	шт.	3	100,00	300,00	60,00	360,00
2	Календар настінн.кварт.вел	шт.	30	150,00	4500,00	900,00	5400,00
3	Папір 80г/м А4, 500арк	пач.	250	155,00	38750,00	7750,00	46500,00
4	Папір для нотаток 90х90 900арк білий Premium н/кл. інд. уп. Fresh	бл.	10	80,00	800,00	160,00	960,00
5	Папка-реєс.70мм кол.	шт.	40	82,50	3300,00	660,00	3960,00
6	Папка пл. на гум.	шт.	40	31,65	1266,00	253,20	1519,20
7	Папка пл.А-4 на кнопці Econotix асорті	шт.	20	15,00	300,00	60,00	360,00
8	Папка пл.А-4 на кнопці асорті	шт.	10	11,25	112,50	22,50	135,00
9	Папка пл.А-5 на кнопці Євро	шт.	20	11,25	225,00	45,00	270,00
10	Папка-файлов. 40ф.	шт.	5	60,00	300,00	60,00	360,00
11	Ручка кульк. автоматична	шт.	200	16,50	3300,00	660,00	3960,00
12	Стерж.кульк.107мм (син)	шт.	100	1,25	125,00	25,00	150,00
13	Коректор-ручка метал. нак.	шт.	20	22,25	445,00	89,00	534,00
14	Маркер текстовий Schneider JOB (асор)	шт.	20	25,00	500,00	100,00	600,00
15	Олівець графітний HB з гумкою	шт.	100	5,50	550,00	110,00	660,00
16	Скотч 24х30м	шт.	30	11,75	352,50	70,50	423,00
17	Скотч 48х200м прозор.	шт.	15	74,15	1112,25	222,45	1334,70
18	Скріпки 28мм овал.	пач.	20	10,00	200,00	40,00	240,00
19	Файл А4+ 40мкн МФ	пач.	30	85,00	2550,00	510,00	3060,00
20	Скоба №24/6 Kangaro/ Pro	шт.	30	15,00	450,00	90,00	540,00
21	Скоби Eagle № 10	шт.	5	6,75	33,75	6,75	40,50
22	Гумка ПШ	шт.	30	10,67	320,00	64,00	384,00
23	Клей-олівець 22г PVP Amos	шт.	10	35,50	355,00	71,00	426,00
24	Стікер для нотаток кл. 76х76/100арк пастель	бл.	20	11,00	220,00	44,00	264,00
25	Ніж канцелярський 9мм корпус пластиковий, металеві напрямні+2змінних леза Aхent	шт.	10	32,00	320,00	64,00	384,00
26	Ножиці 20,7см пластикові ручки, гумові неонові вставки Biromax	шт.	10	48,25	482,50	96,50	579,00
27	Зошит А-4 96арк офс/кл крейдований картон Summer exotic Yes	шт.	20	57,50	1150,00	230,00	1380,00
28	Зошит 48л. офс. ДШ кл.	шт.	20	18,60	372,00	0,00	372,00
29	Книга канцелярська 192арк офс/кл. тверда палітурка ламінована	шт.	40	132,50	5300,00	1060,00	6360,00
30	Конверт немаркований С5	шт.	500	1,50	750,00	150,00	900,00
31	Конверт С6 (0+0) скл	шт.	50	0,83	41,25	8,25	49,50
32	Фоторамка А4	шт.	50	75,00	3750,00	750,00	4500,00
33	Фотопапір А-4 180г/м2 20 аркушів	шт.	5	172,50	862,50	172,50	1035,00

Разом 73395,25

ПДВ: 14604,65

Всього: 87999,90



С.А Прудій



С.В. Журавель